
 

2016年３月１日 

各 位 

会 社 名  株式会社ワイヤレスゲート 

(コード9419：東証第一部) 

住所 東京都品川区東品川2-2-20 

天王洲郵船ビル５階 

              代表者 代 表 取 締 役 Ｃ Ｅ Ｏ   池田 武弘 

問合先  取 締 役 Ｃ Ｉ Ｒ Ｏ         

執行役員ＩＲ本部長   須永 直樹 

  (TEL.03-6433-2045) 

 

 

東京証券取引所 市場第一部への市場変更に関するお知らせ 

 

 

当社株式は、本日付で東京証券取引所マザーズから同市場第一部へ市場変更されましたことをお知

らせいたします。 

これもひとえに、株主の皆様方をはじめ、関係者の皆様方からの日頃のご支援の賜物と心より感謝

申し上げます。   

 

当社は、「ワイヤレス・ブロードバンドサービスを通じて、より創造性あふれる社会の実現を目指

す。」という経営理念に基づき、今後も様々なステークホルダーとの適切な協働を通じて価値創造に

配慮した経営を行いつつ中長期的な企業価値向上を図り、広く社会に貢献することに努めてまいりま

すので、今後も皆様のご期待にお応えするべく、引き続きのご支援を賜りますようお願い申しあげま

す。   

 

以 上 


